静岡県告示第132号

自動車税環境性能割、自動車税種別割に係る証紙代金収納計器、同取扱人及び同取扱場所の指定（昭和47

年６月１日告示第425号）の一部を次のように改正する。

令和７年３月４日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

２証紙代金収納計器取扱人及び取扱場所中の「浜松市東区流通元町11番２号」を「浜松市中央区流通元町

11番２号」に改める。

附 則

この告示は、公示の日から施行し、令和６年１月１日から適用する。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第133号

自動車税環境性能割、自動車税種別割に係る証紙代金収納計器、同取扱人及び同取扱場所の指定（昭和49

年８月23日告示第861号）の一部を次のように改正する。

令和７年３月４日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

２証紙代金収納計器取扱人及び取扱場所中の「浜松市東区流通元町11番２号」を「浜松市中央区流通元町

11番２号」に改める。

附 則

この告示は、公示の日から施行し、令和６年１月１日から適用する。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第134号

自動車税環境性能割、自動車税種別割に係る証紙代金収納計器、同取扱人及び同取扱場所の指定（昭和62

年２月３日告示第88号）の一部を次のように改正する。

令和７年３月４日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

２証紙代金収納計器取扱人及び取扱場所中の「浜松市東区貴平町556番３」を「浜松市中央区貴平町556番

３」に改める。

附 則

この告示は、公示の日から施行し、令和６年１月１日から適用する。